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Wójt Gminy Domaszowice

Obszarowa ocena jakości wody przeznaczonej do spożycia                                                             
na terenie gminy Domaszowice za rok 2025
Na podstawie § 23 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie 
jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz.2294), w oparciu 
o wyniki laboratoryjnych badań wody wykonanych w 2025 roku w ramach realizowanego 
przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Namysłowie monitoringu 
jakości wody oraz w ramach kontroli wewnętrznej przez administratora wodociągu tut. 
Inspektor Sanitarny dokonał obszarowej oceny jakości wody.
Teren gminy Domaszowice zasilany jest przez wodociąg publiczny Woskowice Górne i 
wodociąg publiczny Namysłów.
Jednostką odpowiedzialną za jakość wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi 
dostarczanej przez wodociąg jest: Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych „EKOWOD”  
Sp. z o.o. z siedzibą w Namysłowie.
Woda przeznaczona do spożycia ujmowana jest ze studni głębinowych, z utworów 
czwartorzędowych. Ze względu na obecność w wodzie surowej związków żelaza                  
i manganu woda jest uzdatniana. Proces uzdatniania składa się z: napowietrzania, 
odżelaziania, odmanganiania i filtracji. Woda pochodząca z wodociągu publicznego 
Namysłów poddawana była okresowo dezynfekcji podchlorynem sodu wg zaleceń.
Strefa zaopatrzenia w wodę przez wodociąg publiczny Woskowice Górne obejmuje: 
Domaszowice, Dziedzice, Międzybrodzie, Nowa Wieś, Polkowskie, Strzelce 
Namysłowskie, Sułoszów, Szerzyna, Świbne, Wielka Kolonia, Wielołęka, Włochy, 
Woskowice Górne, Wygoda, Zalesie, Zofijówka.
Strefa zaopatrzenia w wodę przez wodociąg Namysłów obejmuje: Gręboszów, Stary 
Gręboszów, Siemysłów.
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Woda podawana do sieci z wodociągu publicznego w Namysłowie była profilaktycznie 
okresowo dezynfekowana (podchlorynem sodu) na czas realizacji prac serwisowych 
związanych z czyszczeniem  zbiorników wody na Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Jana 
Pawła II. Po analizie oceny jakości wody Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w 
Namysłowie stwierdza, że wodociągi dostarczały wodę przydatną do spożycia, która 
spełniała wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 
r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r., poz. 
2294).
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